
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Miedziana Góra 

Na podstawie art. 26 ust 3 oraz art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. 
2021.217 ze zm.) oraz zarządzenia nr 94/2018 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 30 października 2018 roku 
w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę majątkiem trwałym, zasad weryfikowania 
w drodze inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów wskazanego w księgach rachunkowych, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W ramach czynności przedinwentaryzacyjnych w celu przeprowadzenie oględzin środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych w używaniu pod względem oznakowania, umożliwiającego identyfikację oraz 
przydatności, powołuję  komisję w składzie: 

1) Tomasz Zboch 

2) Justyna Kundera, 

3) Michał Tokar 

4) Aleksandra Bator 

2. W przypadku stwierdzenia zniszczenia lub uszkodzenia środka trwałego należy dokonać oceny i dokonać 
likwidacji. 

3. Likwidacji dokonuje komisja sporządzając protokół wg. wzoru zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
„Instrukcji gospodarowania majątkiem trwałym, zasad weryfikowania w drodze inwentaryzacji stanu aktywów 
i pasywów wykazanego w księgach rachunkowych”, w którym podaje przyczyny i sposób fizycznej likwidacji. 

4. Protokół likwidacji winien zawierać: nazwę środka, numer inwentarzowy, ilość, cenę i wartość, podpisy 
komisji i osób materialnie odpowiedzialnych, zatwierdzenie kierownika jednostki. (załącznik nr 5 do Instrukcji) 

5. Protokół zatwierdzony przez kierownika jednostki komisja przekazuje niezwłocznie do księgowości 
celem naniesienia zmian w ewidencji księgowej. 

6. Określam  termin przeprowadzenia pracy komisji w dniach: od 5 września 2022r. do  26 września 
2022 roku. 

§ 2. 1. Zarządzam przeprowadzenie spisu z natury w Urzędzie Gminy Miedziana Góra: 

1) środków trwałych , z wyjątkiem gruntów i trudno dostępnych oglądowi środków trwałych, 

2) środków trwałych w użytkowaniu. 

2. Inwentaryzacją drogą spisu z natury obejmuje się również znajdujące się w jednostce składniki aktywów, 
będące własnością innych jednostek, powierzone do przechowywania, przetwarzania lub używania, 
powoiadamiając te jednostki o wynikach spisu. 

3. Określam termin przeprowadzenia spisu z natury w dniach: od 3 października 2022 roku do 10 listopada 
2022 roku, 

4. Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2022 roku. 

5. Inwentaryzację przeprowadzi komisja w składzie: 

1) Monika Słoń, 

2) Piotr Mac, 

3) Anna Graur. 

§ 3. Osoby powołane na członków komisji ponoszą odpowiedzialność za właściwe, rzetelne i terminowe 
oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4805012-46CF-4900-A44E-113F8B14808B. Przyjęty Strona 1



§ 4. W celu dokonania spisu należy pobrać czytnik do sczytywania kodów kreskowych, oraz arkusze 
spisowe z referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich (OSO). 

§ 5. W przypadku braku kodów kreskowych na środkach trwałych należy dokonać spisu na arkuszach spisu 
z natury. 

§ 6. Arkusze spisu wypełnia się w 2 egzemplarzach. 

§ 7. Składniki majątku niepełnowartościowe, nadmierne należy spisać na oddzielnych arkuszach 

§ 8. Po zakończeniu spisu komisja nie dokonuje wyliczenia wstępnego. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4805012-46CF-4900-A44E-113F8B14808B. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


